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Jumlah Mahasiswa ' 9

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

05

06

07

305-a6

305-a6

306-

a6 (kp)

305-a6

305-a6

305-a6

305-a6

Bahan
Tanggal Kajian
19 Maret
2024

26 Maret
2024

27 Maret
2024

2 April
2024

23 April
2024

30 April
2024

7 Mei
2024

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 - strategi sistem informasi
landasan teoritis

pertemuan ke 2 - strategi sistem informasi
dan kegagalan sistem

pertemuan ke 3 - penyelaras stratefgi

pertemuan ke 4 - keunggulan kompetitif dari
sistem informasi

pertemuan ke 5 - anajemen strategis si ti
pengorganisasian dan pengadaan sumber
daya

pertemuan ke 6 masa depan manajemen
strategis sistem informasi proses teknis atau
sosial

pertemuan ke 7 - quiz dan review

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:06
Keluar:
19:19:15

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:34:30
Keluar:
19:23:41

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:34:10
Keluar:
19:21:12

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:36
Keluar:
19:24:41

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:42:27
Keluar:
19:15:05

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
18:29:07
Keluar:
19:30:17

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan

08

09

10

11

12

13

14

305-a6

305-a6

305-a6

305-a6

305-
a6 (kp)

305-a6

306-
a6 (kp)

Tanggal

14 Mei
2024

21 Mei
2024

28 Mei
2024

4 Juni
2024

19 Juni
2024

25 Juni
2024

26 Juni
2024

Bahan
Kajian

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan ke 8 - UTS -
UTS berjalan dengan lancar

pertemuan 9 - studi kasus perencanaan
strategis si ti

pertemuan 10 - studi kasus perencanaan
strategis si ti

pertemuan 11 - studi kasus perencanaan
strategis si ti

pertemuan 12 - studi kasus perencanaan
strategis si ti

pertemuan 13 - studi kasus perencanaan
strategis si ti

pertemuan 14 presentasi kelompok

Kehadiran

17:30-19:30
Masuk:
17:31:57
Keluar:
19:15:32

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
18:29:07
Keluar:
19:30:17

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:52:46
Keluar:
19:16:53

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:02
Keluar:
19:16:18

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:48:02
Keluar:
19:15:12

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:37:51
Keluar:
19:24:58

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:07
Keluar:
19:17:10

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:



Pertemuan Ruangan

Bahan
Tanggal Kajian

2 Juli
2024

9 Juli (UAS)
2024

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 15 presentasi kelompok

pertemuan ke 16 - UAS -
UAS berjalan dengan lancar

Kehadiran

17:30-19:30
Masuk:
18:00:04
Keluar:
19:29:58

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:41:43
Keluar:
19:22:33

17:30-19:30
Masuk:
18:00:04
Keluar:
19:29:58



PRESENSI MAHASISWA 11.4B.01

Nim

11220016

11220021

11220088

11220091

11220098

11220138

11220261

11220295

11220341

# Pertemuan_

Jumlah hadir

Nama
annisa syaharani

siti nurbadriah
humairah

ahmad tirta
subagiyo

eliyanto

sapto sehrudin
riski permata sari
herdiansyah
indra alchoiri

oktavia ananda

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

oO(1(1(2(1|2|21|23

1|11)j1|1|0(1 (1|13

O(1(1(2(1(|2(|1]|213

1|1]1)j1|1)1(1(|1|13

111)]1|1|1|0|0]|12

12 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

916(9(9|19|8[(9(9|18|5[9|9|8|8|8]89


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220016-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220021-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220088-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220091-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220098-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220138-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220261-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220295-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220341-01-NUR.js

PENILAIAN 11.4B.01

NIM NAMA Presensi. TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11220016 @ annisa syaharani 93 100 66 100 A
11220021  siti nurbadriah humairah | 93 100 28 100 A
11220088 ahmad tirta subagiyo 64 100 6 100 B
11220091 @ eliyanto 100 100 94 | 100 A
11220098 sapto sehrudin 93 100 30 100 A
11220138 riski permata sari 93 100 56 100 A
11220261 herdiansyah 86 100 46 100 A
11220295  indra alchoiri 93 100 30 100 A

11220341 oktavia ananda 100 100 86 100 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220016-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220021-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220088-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220091-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220098-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220138-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220261-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220295-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220341-01-NUR.js

